POWER TOOLS
PROMOÇÃO 01/2025
POWER TOOLS
SERRAS CIRCULARES
SERRAS DE BANCADA
ENGENHOS FURAR
MAGNÉTICOS
STEELLINHA

MEDIDAS
01/16
€ P.V.P.
---  ---
963 mm 595 mm 322 mm
CHOP SAW STAND
Bancada p/ Serras de
Meia Esquadria
28-04-2025 CPN
Corta madeira, madeira c/ pregos, aço e alumínio.
O acabamento é limpo (s/ rebarbas) e utilizável em
todos os materiais. Não produz faíscas.
Não necessita de refrigeração no corte de aço.
DISCOS  MULTIUSOS
€ PROMOCÓDIGO MEDIDAS € P.V.P.
31D1852020MU 185 x 20 x 20 D 01/50 30,9039,40
31D21025424MU 210 x 25,4 x 24 D 01/25 38,6549,25
31D25525428MU 255 x 25,4 x 28 D 01/25 45,0557,35
31D35525436MU 355 x 25,4 x 36 D 01/10 100,95128,55
28-04-2025 CPN
R225  DWS
Lixadeira Telescópica p/
Tetos e Paredes

de 1500 RPM, até dez vezes mais rápido do que os
métodos convencionais.
OPERAÇÃO CONFORTÁVEL E FLEXÍVEL
A cabeça giratória 0 - 90˚ garante que se siga os
contornos da superfície de trabalho, em qualquer
direção. O design telescópico estende esta lixadeira até
1,97 m de comprimento, facilitando a lixagem de áreas
difíceis de alcançar de forma confortável.
ILUMINAÇÃO LED
Esta lixadora inclui superfície suave na alça principal
e alça de apoio para controle efetivo e equilíbrio
perfeito de peso. Esta equipada com iluminação LED,
permitindo que se veja as sombras criadas p/ áreas
irregulares,quando a iluminação é insuficiente.
Disco Multiusos incluído
31D1551936MU 155 x 019 x 36 D 01/50 62,9580,20
Condições Limitadas a 5 Kits
1 DISCO DE OFERTA
31D35525460MD
+

2400W 115 mm 5090 RPM 4 Metros 9.7 Kg
Cortadora Eléctrica c/
Supressor de Poeiras
300 MM.
R300  DCT +
28-04-2025 CPN
DISCOS  DIAMANTE
€ PROMO
31D30022220D
CÓDIGO
300 x 22,2 x 20 D
MEDIDAS
01/05
€ P.V.P.
76,7097,70
31D30022220DP 300 x 22,2 x 20 D 01/05 92,00117,20
28-04-2025 CPN
Disco Diamante Premium incluído
LIXAS  0225 MM.
28-04-2025 CPN

Ver discos compatíveis na Pág. 6
46º - 46º
Al
tu
ra
: 6
60
 m
m
Largura: 710 mm
AÇO INOX
€ PROMOCÓDIGO € P.V.P.
31D1802048AI 01/50 87,35111,25
31D23025460AI 01/50 120,95154,10
31D35525490AI 01/10 196,05249,70
31D21025454AI 01/25 ------
180 x 20,0 x 48 D
MEDIDAS
210 x 25,4 x 54 D
230 x 25,4 x 60 D
355 x 25,4 x 90 D
DISCOS  TCT
28-04-2025 CPN
ALUMÍNIO
31D21025460AL 01/25 106,50135,65210 x 25,4 x 60 D
€ PROMO
31D1802054AL
CÓDIGO
01/50
€ P.V.P.
72,3592,15
31D23025480AL 01/25 105,20134,00
31D35525480AL 01/10 181,90231,70
180 x 20,0 x 54 D
MEDIDAS
230 x 25,4 x 80 D
355 x 25,4 x 80 D
DISCOS  TCT
28-04-2025 CPN
DISCOS  TCT
28-04-2025 CPN
AÇO
€ PROMO
31D1802036A
CÓDIGO
01/50
€ P.V.P.
59,3075,55180 x 20,0 x 36 D
MEDIDAS
31D21025450A 01/25 71,6599,15210 x 25,4 x 50 D
31D23025448A 01/25 72,5092,35230 x 25,4 x 48 D
31D35525466A 01/10 147,05187,30355 x 25,4 x 66 D
31D1852040A 01/50 55,2570,35185 x 20,0 x 40 D
CORTE DE ESQUADRIA PRECISO
SEM TER QUE REPOSICIONAR A
PEÇA DE TRABALHO